

7 sierpnia 2020



Koncert, zajęcia jogi i niedzielne spotkanie z kulturą - weekend w Muzeum Narodowym w Kielcach

Koncert “Chopinowskie inspiracje” , joga na świeżym powietrzu, cykliczne spotkanie ze sztuką “Niedziela w muzeum” - Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza w najbliższy weekend 8 - 9 sierpnia. 8 sierpnia 2020, godz. 19, “Chopinowskie inspiracje” to cykl koncertów w ogrodzie włoskim, na które zaprasza dyrektor Muzeum Narodowego w Kielcach prof. dr hab Robert Kotowski, prezes Radia Kielce S.A. Janusz Knap, prezes Fundacji Wspierania Kultury “Amadeusz” Magdalena Pamuła. Koncerty poprowadzi Artur Jaroń. Wystąpi Eryk Parchański – fortepian. Wstęp wolny. Będzie to pierwszy z cykli koncertów. Kolejne odbędą się: 15 sierpnia, 22 sierpnia, 29 sierpnia, 5 września.

Dyrektor Muzeum Narodowego w Kielcach – prof. dr hab. Robert Kotowski
Prezes Radia Kielce S. A. – Janusz Knap
Prezes Fundacji Wspierania Kultury „Amadeusz” – Magdalena Pamuła

ZAPRASZAJĄ NA CYKL KONCERTÓW

CHOPINOWSKIE INSPIRACJE

8	SIERPNIA 2020 / sobota	ERYK PARCHAŃSKI - FORTEPIAN
15	SIERPNIA 2020 / sobota	KAMIL PACHOLEC - FORTEPIAN
22	SIERPNIA 2020 / sobota	JOANNA WOŚ - SOPRAN ARTUR JARON - FORTEPIAN
29	SIERPNIA 2020 / sobota	PIOTR PAWLAK - FORTEPIAN
5	WRZEŚNIA 2020 / sobota	AGATA KIELAR-DŁUGOSZ - FLET ŁUKASZ DŁUGOSZ - FLET ARTUR JARON - FORTEPIAN

Prowadzenie koncertów: **ARTUR JARON**

Wszystkie KONCERTY odbędą się o **godz. 19:00**
w ogrodzie Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach, ul. Zamkowa 1
/ w razie deszczu koncert zostanie przeniesiony do wnętrza budynku /

WSTĘP WOLNY

  

Cykl Koncertów Chopinowskie Inspiracje

8 sierpnia 2020, godz. 10, “Poczuj miętę do sztuki - joga w ogrodzie włoskim”:

- 10.00 – organic flow – Justyna Kubicka
- 11.00 – joga gongi – Anna Kulczycka (ograniczona liczba miejsc – zapisy; zajęcia w Sieni Górnej Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich)

Po zajęciach jogi uczestnicy będą mogli zwiedzić muzeum z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Podczas zwiedzania obowiązują maseczki. Zapisy na stronie: mieta.gymmanager.com.pl. Wstęp wolny.

9 sierpnia 2020, godz. 12, “Niedziela w muzeum”:

Dawny Pałac Biskupów Krakowskich, plac Zamkowy 1. Johann Sigismund Menzel i szkła z portretami sylwetowymi – w XVIII wieku, a zwłaszcza w jego drugiej połowie, dużą popularnością cieszyły się nie tylko same portrety sylwetowe, ale i wyroby nimi dekorowane. Wśród nich znaleźć można i szkła. Zdobione w ten sposób kielichy, puchary i szklanki powstawały w warsztacie Johanna Sigismunda Menzla w Cieplicach (Warmbrunn) na Śląsku i im, a także ich twórcy, poświęcony będzie najbliższy wykład z cyklu Niedziela w Muzeum. Spotkanie poprowadzi Anna Pietrzak z Działu Rzemiosła Artystycznego. Wstęp wolny